

EVOLUTION DES DEPENSES DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT REALISATIONS 2014 à 2019

CHAPITRES	2014	évolut*	2015	évolut*	2016	évolut*	2017	évolut*	2018	évolut*	2019	Répartit° réalisations 2019
	REALISE €	2014 2015	REALISE €	2015 2016	REALISE €	2016 2017	REALISE €	2017 2018	REALISE €	2018 2019	REALISE €	
20-21-23 DEPENSES D'EQUIPEMENT	1 232 637,17	-2,82%	1 197 867,77	-41,29%	703 230,13	63,46%	1 149 533,91	48,29%	1 704 597,01	1,40%	1 728 392,80	69,23%
10- DOTATIONS FONDS ET RESERVES -Rembt- <i>dont art.103 reverst FCTVA perçu "plan de relance"</i>	-		23 353,00	95,12%	45 566,50	0,00%	45 566,50	-100,00%	-		-	
13- SUBVENTIONS REVERSEES	2 809,73	-100,00%			92 964,86	-100,00%	-		-		-	
16- EMPRUNTS et AUTRES DETTES <i>dont art.16871 reverst avance perçu du CNC / cinéma</i>	595 541,78	-0,82%	590 642,03	-0,65%	586 807,33	-24,63%	442 267,84	7,65%	476 080,32	12,92%	537 595,77	21,53%
45- Opérations pour le compte de Tiers					1 446,00		842,00		1 149,00		919,00	
040 -Opérations de transfert entre sections	26 176,39	127,19%	59 471,11	-19,18%	48 064,89	87,45%	90 097,89	-43,04%	51 322,76	7,06%	54 943,96	2,20%
041 -Opérations patrimoniales	108 006,89	-98,88%	1 208,30	230,14%	3 989,04	-10,19%	3 582,74	4067,39%	149 306,75	17,76%	175 824,36	7,04%
D001 -Résultat antérieur reporté	298 541,16	11,21%	331 994,77	16,75%	387 620,09	-9,68%	350 108,03	-100,00%	-		-	
TOTAUX	2 263 713,12	-2,61%	2 204 536,98	-11,97%	1 940 627,29	8,08%	2 097 474,15	13,69%	2 384 606,84	4,70%	2 496 756,89	100,00%

Dépenses d'Investissement

